
NÁPLŇ 
PRÁCE
Distanční 
plán, PÁ – 
prezenční
11.10. - 
15.10.

ČESKÝ JAZYK MATEMATIKA PSANÍ ČTENÍ PRVOUKA

PONDĚLÍ Čtenářská dílna
tiché čtení vlastní 
knihy (nezapomenu 
přinést) 
reflexe z četby – 
písemně do sešitu
(během online výuky)

PS s. 14 Opakujeme 
písemné +
uč.s. 17 PS s. 14 
autobus
výstaviště
Pracujemev rámci 
online výuky.

DÚ: uč.s. 16 cv. 2 
Přepíšu do sešitu a 
vypočítám (MA Š)

DÚ: Trénuji počítání do
100, násobení čísel 0-
10 (pomáhám si 
tabulkou násobků)
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT)
Trénuji dělení čísel. 

Píši během ČD
Kontroluji po sobě napsaný 
text.
Píšeme v rámci online výuky.

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a). Čtu 
plynule. 

ÚTERÝ Psaní souhlásek 
uvnitř a na konci 
slova 
uč s. 19, ústně 
písemně
(během online výuky)
DÚ : Kdo nebyl 
přítomen online 
výuky – uč. s.18 cv. 5

PS s.15
uč.s.16,18
Pracujeme v rámci 
online výuky.

DÚ: Trénuji počítání do
100, násobení čísel 0-
10 (pomáhám si 
tabulkou násobků)

Píši během hodiny čj do 
sešitu. 
Píšeme v rámci online výuky.

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  



(do sešitu ČJ G)
PS s. 13

skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT) 
Trénuji dělení čísel.

STŘEDA DÚ: Psaní souhlásek 
uvnitř a na konci 
slova 
uč s. 20,21, ústně
PS s. 14,15

DÚ: PS s. 15 cv.11,12

DÚ: Trénuji počítání do
100, násobení čísel 0-
10 (pomáhám si 
tabulkou násobků)
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT) 

Píši do PS, PRACUJI NA 
DOMÁCÍM ÚKOLU - píši 
čitelně, úhledně, kontroluji si 
napsaný text.

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

Místo, kde žijeme 
– naše vlast 
uč. s. 13
výpisky do sešitu 
podle pokynů – 
Státní symboly ČR
Kraje ČR – uč.s. 15
PS s. 14 
(během online 
výuky)

ČTVRTEK uč s. 21: popis 
zvířete podle 
obrázku, tvoření vět 
podle nápovědy
(DO PISATELSKÉHO 
SEŠITU)
Píšeme v rámci 
online výuky.

uč.  s. 17/7 – přepíši 
a vypočítám do 
sešitu (MA Š)
PS s.16 cv. 1,2 
uč. s.18,19 (autobus,
součtové troj..)
Pracujeme v rámci 
online výuky.

DÚ: Trénuji počítání do
100, násobení čísel 0-
10 (pomáhám si 
tabulkou násobků)
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT) + dělení

Píšeme během hodiny ČJ -  
píši čitelně, úhledně, 
kontroluji si napsaný text. 
Píšeme v rámci online výuky.

DÚ:Čítanka s. 22-23 
(písemně odpovědi 
na otázky 1-4  k 
textu), ústně otázka 
5 (povídáme si s 
rodiči, jaké bylo vaše
1. slovo….), snažím 
se číst plynule se 
správnou intonací. 
Vím, o čem čtu. 
Pište do 
pisatelského sešitu. 
Nakreslete obrázek 
k textu. 

Píši do písanky – 1 
strana.
Nepíši konkrétní 
stránku, každý žák je
na jiné stránce v 



       písance. Píši úhledně
a kontroluji si 
napsaná 
slova,věty...

PÁTEK
Pracujeme 
konečně ve 
škole.

Pisatelství –  
idiomy, setkání s 
tímto pojmem, 
vysvětlení, 
výtvarné ztvárnění
Už jste někomu 
někdy vlezli na 
záda? Malovali jste
čerta na zeď?
Sebrali jste si svých
pět švestek?

PS s. 16/3,4,5
uč. s. 19,21
DÚ: Trénuji počítání do
100, násobení čísel 0-
10 (pomáhám si 
tabulkou násobků)
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT) 

DÚ: písemné +
Dětem dám PL k 
procvičování. 

Píši během lekce pisatelství

DÚ: Píši deníček přes víkend 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  


